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........................................................................................................................Стр. 38Стр. 38Стр. 38Стр. 38---- 10/2004 10/2004 10/2004 10/2004    

 
    
    
    
    



АКТИ ОД ЈКП  “КОМУНАЛЕЦ” АКТИ ОД ЈКП  “КОМУНАЛЕЦ” АКТИ ОД ЈКП  “КОМУНАЛЕЦ” АКТИ ОД ЈКП  “КОМУНАЛЕЦ” ---- ПРИЛЕП ПРИЛЕП ПРИЛЕП ПРИЛЕП    
    

1. Одлука  за издвојување на РЕ”Пазари на големо и мало”од составот на 
ЈКП”Комуналец”Прилеп............................................................................................. Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9---- 4/2004 4/2004 4/2004 4/2004 

2.Статутарна Одлука з з з за измена на Статутот бр. 02.353/1 од 15.05.1997 
год.ЈКП”Комуналец”Прилеп...................................................................................... Стр.10Стр.10Стр.10Стр.10---- 4/2004 4/2004 4/2004 4/2004 
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

 

ИЗДАВА: Општина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК:  Сашо Пирганоски- Градоначалник на 
Општина Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи. Тираж:  60 примероци. 
 


